










ООО "АКОРН-СБ" 117545 Москва, Днепропетровский
проезд, д. 5, 5 этаж. т./ф. (495) 221-27-95 (многоканальный)
www.acorn-sb.ru

Модель	Рисунок	Характеристики	Цена	Количество	Сумма
CS-265-IO		IP камера уличная двух мегапиксельная (1600x1200) CS-265-IO со встроенной ИК-подсветкой (20 м) и вариообъективом 3.6 — 16 мм, рабочая температура -50 — +50 градусов, питание 12В (0,6 А) или POE (7 Вт), режим день/ночь (механический ИК-фильтр), встроенный детектор движения (3 зоны), тройной поток H.264, MJPEG, 3GPP, двунаправленный полнодуплексный звук с компрессией G.711, слот для SD карты до 32 Гб.	\$516,00	4	\$2 064,00
CS-325-IO		IP камера купольная двух мегапиксельная (1600x1200) CS-325-IO с вариообъективом 2.7 — 9 мм, рабочая температура 0 — +50 градусов, питание POE (6 Вт) или 12В (0,5 А) блок питания в комплекте, встроенный детектор движения (3 зоны), тройной поток H.264, MJPEG, 3GPP, двунаправленный полнодуплексный звук с компрессией G.711, слот для SD карты до 32 Гб	\$455,00	4	\$1 820,00
DGS-1210-10P		WebSmart коммутатор с 8 портами 10/100/1000Base-T + 2 комбо-портами 1000Base-T/Mini GBIC (SFP), функцией энергосбережения и поддержкой PoE. Мощность PoE: 78 Вт	\$362,00	1	\$362,00
TWM-0945-GR-RAL9004		Шкаф настенный 19-дюймовый (19"), 9U, 501x600x600, со стеклянной дверью	\$185,00	1	\$185,00
APC SC450RMI1U		APC SC450RMI1U Smart-UPS SC 450VA Источник бесперебойного питания на 450VA, 19" 1U Rackmount/Tower	\$287,00	1	\$287,00
NE-4080		Автономный сетевой видеорегистратор со встроенной операционной системой Linux NVR 8 каналов, 4 жестких диска, архив до 12 ТБ, RAID 0, 1, 5, 10, пропускная способность, 80 Мбит/с, LAN 100, 1000 Мб/с, два сетевых интерфейса, eSATA, подключение RAID массива, питание 220 В	\$1 687,50	1	\$1 687,50
SEAGATE SATA-2		Винчестер 2 Т для регистратора	\$200,00	2	\$400,00
M1		Монтажный комплект (расходные материалы)	\$20,00	4	\$80,00
		Линейные монтажные работы (включая кабель, короба) расчёт по метражу	\$2,20	400	\$880,00
		Пусконаладочные работы расчёт по кол-ву камер	\$100,00	8	\$800,00
Итого:				8	\$8 565,50